CH

VERIFICACIONES

CH

CEREMONIA DE
SALIDA

Distancia

4,08

Tiempo

15min

Km/h

16,32

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

00,00

00,00

00,11

00,11

1
2

i

28°27'54.3"N 16°14'43.8"W

Salida Zona
Verificaciones

ia interior

le

04,08

03,97

00,52

00,41

3

00,71

00,19

00,79

S
M

00,08

Via de

Fnlace

Via interior

muelle j\
Via interior
\% muelle
4

ervicio
lelle de ' el e”

L.

03,56

03,37

0329

0218

01,39

5
Via de|Servicio
%Mueue de Enlace
6

01,90
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https://maps.app.goo.gl/TngLvMDkRJCkGmBb8

0319

00,15

C/Bravo
8 Murillo
g

CH . . ! Sector
CH CEREMONIA DE Distancia Tlemp.o Km/h
VERIFICACIONES SALIDA 4,08 15min | 16,32
Distancia _ DIRECCION INFORMACIONES Kms.
Total Parcial Regresivos
Auditorio Avda. La
H Constitucion
0235 0017 , 01,73
Avda. Fco.
La Roche
Avdp. Tres de Mayo
g
0273|0038, 01,35
Avda. San
Sebastian Entrar en rotonda
por carril izquierdo
0304 0031 , 01,04

00,89

10
Plazg Espana
& Cabiltio
0360 0041 , 0048
C/General C/La Maring
Gutiérrez
)
0364 00,04 , 00 44
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CH Sector

CH CEREMONIA DE Distancia | Tiempo Km/h
VERIFICACIONES SALIDA 4,08 15min 16,32
o :
istancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.
Total Parcial Regresivos

C/La Marina

Avda. Maritimp

03930029 ., 0015

28°28'05.7"N 16°14'49.8"W
Avenida Maritima

Entrada Parque
o) Cerrado Podium
0408 0015 ., O 00,00
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https://maps.app.goo.gl/QT9gbHDUzAoSckeWA

CH : : ) Sector
CEREMONIA DE CH D;t‘;‘;'a T'emP_O Km9/h
SALIDA PARQUE ASISTENCIA ) 15min | 11,96
Di .
stancie DIRECCION INFORMACIONES Kms_.
Total Parcial Regresivos

00,00

00,00

00,05

00,05

£e
C/General

.. LaM
Gutlerrezj/\// a Mat

00,13

00,08

2
C/General
Gutiérrez
2l

3

00,19

00,06 ,

C/Imeldo Seris

T

28°27'59.3"N 16°14'49.1"W

Salida Podium

O

na

Plaza Cabildo

0299

0294

02,86

00,47

00,28 ;

b/Dl dvuy

Murillo

/) 4 Avda. Sa
7 7" Sebastia
,‘

= -

02,52

00,69

C/]

0022,

José Manuel
Guimera
C/José M
Guime

ra

anuel

02,30
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https://maps.app.goo.gl/3GCXikeVqd1LVncp6

CH

; ; ) Sector
CEREMONIA DE CH D;“;‘;'a T'emP_O Km;h
SALIDA PARQUE ASISTENCIA ) 15min | 11,96
Di .
stance DIRECCION INFORMACIONES Kms_.
Total Parcial Regresivos

00,83

0014

Avda. Victor
Zurita Soler

01,00

00,17

01,13

00,13

01,28

00,15

G

01,36

00,08

01,45

00,09

Tunel Juan jAmigé de Lara
Avda. Tres de Mayo
7
Avda. Victor
Zurita Soler
Flnterca mbiador
//
7/
8
Avda. Victor
Zurita Soler
Intercambiador
9
/Fomento
10
C/Vicente
Alvarez
Pedreira
1l
C/Vicente
Alvarez
Pedreira
C/Adan
Martin
Menis
12

Entrar en rotonda
por carril izquierdo

0216

01,99

01,86

01,7

01,63

01,54

19 (70m]
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CH . ) ) Sector
CEREMONIA DE CH D';ta;;'a 1T;"“’.° 1';“‘9/2
SALIDA PARQUE ASISTENCIA ) min ,
Dist i 3
ance DIRECCION INFORMACIONES Kms.
Total Parcial Regresivos
Avda. La
Constitucion Tﬁ i\
Avda. La Via _de
Constitucign Servicio
Muelle de
nlace
é Auditorio
Via de
Servicio
Muelle de
Enlace

01,87

00,16 |

§ Audltorlo

01,12

0277

0090 .,

02,85

00,08,

0299

Via
‘K Muelle

Via
interior
Muelle

28°27'53.5"N 16°14'44.3"W

Entrada Parque

0014,

interior

O

00,22

00,14

Cerrado Nocturi

00,00

6 51°Rallye Orvecame ISLA TENERIFE [jrfais



https://maps.app.goo.gl/awhpPGhz9vYfEdfUA

