CH VERIFICACIONES



CH CEREMONIA DE SALIDA

Distancia 4,08 Tiempo 15min Km/h **16,32**

D: 1	•		T	
Total	ncia Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Kms. Regresivos
Total	1 di cidi		28°27'54.3"N 16°14'43.8"W	
		A	Salida Zona	
		_	Verificaciones	
00,00	00,00			04,08
		1 		0-1 ,00
		• ,,,,		
		Vía inte		
00,11	00,11			03,97
00,11	00,11	2		00,77
		Vía interior		
		muelle		
00,52	00,41			03,56
00,02	00,-1	3		00,00
		// Vía interi	or pr	
		muelle		
00,71	00,19			03,37
00,71	00,17	4		00,07
		Vía de		
		ervicio uelle de		
		nlace		
00,79	00,08			03,29
30,77	33,33	5 Vía de	Servicio	50,27
		_// / .	de Enlace	
02,18	01,39			01,90
02,10	01,07	6		□ 01,70



CH VERIFICACIONES



CH CEREMONIA DE SALIDA

Distancia 4,08 Tiempo 15min Km/h **16,32**

Sector

Dista	ncia	DIDECOLÓN	INFORMACIONES	Kms.
Total	Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Regresivos
02,35	Audite 00,17		a. La itución	01,73
		Avda. Fco.		
02,73	00,38	a. Tres de Mayo		01,35
03,04		vda. San ebastián 9	Entrar en rotonda por carril izquierdo	01,04
03,19	00,15	C/Bravo Murillo		00,89
03,60	Plaza 00,41	España Cabildo		00,48
03,64	00,04	C/General C/La Marina Gutiérrez		00,44

CH VERIFICACIONES



CH CEREMONIA DE SALIDA

Distancia 4,08 Tiempo 15min Km/h **16,32**

Dista Total	ancia Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Kms. Regresivos
03,93	00,29	C/La Marina Avda. Marítim Avenida Marítima	28°28'05.7"N 16°14'49.8"W Entrada Parque Cerrado Podium	00,15

CH CEREMONIA DE SALIDA



CH PARQUE ASISTENCIA Distancia 2,99

Tiempo 15min Km/h **11,96**

				,
Dista Total	encia Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Kms. Regresivos
Totat	Parcial		28°27'59.3"N 16°14'49.1"W	
00,00	00,00		Salida Podium Plaza Cabildo	02,99
00,05	00,05	C/General Gutiérrez C/La Mai	rina	02,94
00,13	00,08	C/General Gutiérrez		02,86
00,19	00,06	C/Imeldo Serís Tranvía 4 C/Bravo		02,80
00,47	00,28	Murillo Avda. Sa Sebastiá		02,52
00,69	c/.	José Manuel Guimerá C/José M Guime		02,30

CH CEREMONIA DE SALIDA CH PARQUE ASISTENCIA

Distancia 2,99

Tiempo 15min Km/h **11,96**

D: 1				
Dista Total	Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Kms. Regresivos
00,83	00,14	Avda. Víctor Zurita Soler Túnel Juan Avda. Tres de N	Entrar en rotonda ^{Amigó de Lara} por carril izquierdo ^{Mayo}	02,16
01,00	00,17	Avda. Víctor Zurita Soler Intercambiado	r	01,99
01,13	00,13	Avda. Víct Zurita Sol Intercambiador		01,86
01,28	00,15	/Fomento		01,71
01,36	00,08	C/Vicente Álvarez Pedreira		01,63
01,45	00,09	C/Vicente Álvarez Pedreira C/Adán Martín Menis		01,54



CH CEREMONIA DE SALIDA



CH PARQUE ASISTENCIA Distancia 2,99

Tiempo 15min Km/h **11,96**

Dista Total	ancia Parcial	DIRECCIÓN	INFORMACIONES	Kms. Regresivos
01,52	A	vda. La istitución 13 Avda. La Constitución Muelle	io	01,47
01,71	Se	14 a de rvicio Auditorio		01,28
01,87		alle de place		01,12
02,77	00,90	Vía interior Muelle		00,22
02,85	00,08	Vía interior Muelle	28°27'53.5"N 16°14'44.3"W	00,14
02,99	00,14	18	Entrada Parque Cerrado Noctur	